
RÁMcovÁ KUPNÍ SMLouvA
uzavřena' podle § 2079 a naSI. občanského Zákoníku

Číslo Smlouvy prodávajícího:
Číslo Smlouvy kupujícího: 18/424/3062

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, as.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46
Zapsana: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B., vložka 23-63

Osoba oprávněna k podpisu smlouvy:

Kontaktní Osoba ve věcech Srnluvních:

Kontaktní osoba ve vëcech technickyc

ico z 25508881
DIČ: CZ25508881
Bankovní

Čisıø účtu:
Spolecnostje platcem DPH
a

Prodávající:
HANSA BRNO Spol. S.r.o.

Sídlo: Pflegrova 1187/9, 613 00 Brno

Zapsana: v Obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 15166

Osoba oprávněna k podpisu Smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech Smluvnich:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO.- 60705345
DIČ: c260705345
Bankovní Spojení:
Číslo uctu:

Spolecnost je pla'tcem DPH

níže uvedeného dneI měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění'

'zasmlouva C. l.\` 42-,1 3001



I.

Úvodní ustanovení
l. Obě výše uvedené Smluvní Strany se dohodly na uzavření této kupní Smlouvy s cílem vymezit

podminky Smluvního vztahu Založeněho touto Smlouvou, včetně vymezení Základnich práv a
povinnosti Z tohoto Závazkoveho vztahu vyplývajících.

II.
Předmět a účel Smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, Že je vylučným vlastníkem níže Specifikovaného Zboží a Že na tomto Zboží
neváznou žádná práva ani neexistují jine skutečnosti, které by jej omezovaly v odevzdání Zboží a
převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy odevzdat kupujic'mu Zboží dále ve Smlouvě
Specifikovaně a převést na něho v Souladu S touto Smlouvou vlastniíkě právo ke Zboží a kupující
Se zavazuje Zboží dodane Od prodávajícího převzít a Zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

3. Zbožim dodávaným na Základě teto Smlouvy jsou Servisní chemické prostředky (viz Příloha č. 1 -
Technická Specifikace a ceník).

4. Prodávající není Oprávněn dodat vetsi množství zboží, než stanoví tato Smlouva nebo dílčí
Objednávka. V případě dodání většího množství Zboží, které nebíde písemně Odsouhlaseno
kupujícím do 5 dnu Ode dne převzetí Zboží, Smlouva na tento přebytíA k není uzavřena a považuje
Se Za Odmítnutí přebytečného množství Zboží kupujícím dle § 209° 'Občanského Zákoníku.

5. Skutečně množství dodávek poskytnutých po dobu účinnosti tětc Smlouvy bude odvislě od

aktuálních potřeb kupujícího a Z toho důvodu není kupující povinen celkově množství Odebrat.

III.

Kupní cena
1. Cena v příloze Č. 2 - Technické Specifikaci a ceníku je konečná, včetně dopravy a balení.
2. Kupujicí je oprávněn u prodávajícího Odebrat Zboží na Základě dílztich písemných Objednávek

v celkove kupní ceně maximálně l 990 000,- Kč bez DPH (Slovy:

jcdcnmiliOndcvčtsctdcvudcsattisíc korun Českých). V kupní ceně je Zahrnuta doprava Zboží
do místa dodaní. Předpokládaným místem dodáníje:
Sklad 100 - Hudcova 74, Brno - Medlánky, 621 00, Sklad 400 - Hviezdoslavova la, Brno ~ Slatina,
627 OO, Sklad 250 - Jundrovská 57, Brno - Komín, 624 OO. Přesná ad 'esa dodání bude v případě
Změny písemně upřesněna.

3. Prodávající je povinen odevzdat Smluveně zboží nejpozději v termínu do 7 dnů od data vystavení
objednávky kupujícího, nedohodnou~li Se Obě Smluvní Strany jinak. Prodávající je povinen
nejméně l pracovni den před skutečným Odevzdánim zboží informovat kupujícího o přesném
okamžiku Odevzdaní, a to telefonicky, případně elektronickou poštou na emailové adrese
kontaktní Osoby uvedene v záhlaví te'to Smlouvy,

IV.
Ostatní smluvní ujednání

l. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 rok Ode dne podpisu Smlouvy oběma
smluvnımi Stranami, nejpozději však do okamžiku vyčerpání limitu uvedeného v či. Ill odst. 2 této
smlouvy.

xínlouuí C' lh' 424 Šílnl 2 3



Prodávající poskytne kupujícímu Záruku na dodane' Zboží v delce 21 n`esıcu o: :kac'ż - - :'e.;eˇ.
zboží kupujícím.
Nedílnou součástí této Smlouvy, jako příloha č. 1, jsou Vseobecne obchodn| ,Doom r-..
Prodávající potvrzuje, že byl se Znënim Všeobecných obchodních pocfminek seznámen a souhlasè
S nimi. Odchylná ustanovení této Smlouvy mají před zněním Všeobecných podmínek přednost.
V případě, že na jedne' nebo na druhe' smluvní Straně nastanou Změny (například Změna sídla,
Změna jednajících Osob atd), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
Změny druhé Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučini, odpovídá druheı smluvní
straně za vzniklou Škodu.
Prodávající podpisem této Smlouvy bere na vědomí, Že kupujíri je povinným subjektem
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k info macím (dále jen „Zákon“) a
v souladu a za podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, přip. informace v ni
obsažené nebo Z ní vyplyvajícı Zveřejnit. Informace, které je p0\.ínen kupující Zveřejnit, Se
nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu ustanovení § 50~i Zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku ani Za důverny udaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení Š' 1730 odst. 2
občanského Zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomi, že smlouva bude
Zveřejněna na Portálu veřejne správy v Registru smluv podle Zákona c. 340/2015 Sb., o Zvláštnich
podmínkách učinnosti nekterych smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv).

V.

Závěrečná ustanovení
Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní pnnzěry účastníků příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku4
Změna nebo doplněnı teto smlouvy je možná jen formou vzestur`ně ČÍSlovaných písemných
dodatku, ktere' budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané Oprávněnými Zástupci
obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich, Z nichž každé m'i platnost originálu a každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona Č. ı540/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách ucinnosti nekterych smluv, uveřejnováni těchto smluv a z`- registru smluv.
Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich skutečné a svobodně vůle.
Smlouvu přecetly, s jejim obsahem souhlasí, ujednání Obsažená v této smlouvě považují Za
ujednání Odpovídajíci dobrým mravùm a Zásadám poctivého obchodního styku. na důkaz Čehož
připojuji vlastnorucni podpisy.

Příloha Č. 1A Technická specifikace a cenik
Příloha Č. 2 - Všeobecné obchodni podminky

smlouvu C. in' -lI-l .Říihj

'_' ` Nj.
V V .......` ..........dne .................

“ " i? 's

`
l

'JJ JJ




